
Değerli Öğrencilerimiz, 

Bildiğiniz üzere Yabancı Diller Yüksekokulumuzun 2019-20 Eğitim yılı 3.Periyotuna henüz başlamışken, 

bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını nedeniyle yüz yüze eğitimimize ara vermiştik. Hemen 

2 hafta sonrasında 30 Mart 2020’de uzaktan eğitime başlayıp sizlerin dil eğitiminizi kesintiye 

uğratmadan çalışmalarımıza devam etmeye başladık. Yaşanan süreçlerin akabinde gelinen noktada yüz 

yüze eğitim ve sınav uygulanmasının imkansız olduğu anlaşıldı ve YÖK de yayınladığı bildiride 

değerlendirmenin digital ortamlarda sınav ve/veya ödev proje gibi çalışmalarla yapılması gerektiğini 

bildirdi.  

Bu durumda Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık sınıfı öğrencilerinin not değerlendirmesinin ödev 

yöntemi ile yapılmasına karar verildi. Sizlerin hali hazırda sene başından beri kullandığınız, Uzaktan 

Eğitim başladığında sizlere ana sayfamızda duyurulan ve yapılan çalışmalarınızın öğretim görevlileri 

tarafından değerlendirileceği belirtilen English File Online Çalışmalarının 3. Periyot sonu başarı notu 

olarak değerlendirilmesine karar verildi. Bu nedenle tüm öğrencilerimizin sizlere daha önce 

duyurulmuş olan online sınıflara kayıtlarını bir an önce yapması ve oradaki aktiviteleri tamamlaması 

gerekmektedir. Online platformda harcamış olduğunuz süre, yapmış olduğunuz aktivite sayısı, 

yaptığınız aktivitelerdeki doğru-yanlış sayınız ve öğretim görevlilerimizin süreç içerisinde vermiş olduğu 

ödevleri yapıp yapmamanız sizlerin 3. Periyot notunu belirleyecektir. 

Uzaktan eğitim dersleri Üniversitemizin ana sayfasında belirtildiği üzere 05 Haziran 2020 tarihinde sona 

erecektir. Sizlerin online aktiviteleri tamamlamanız için son tarih 15 Haziran 2020’dir. Bu tarihe kadar 

yapılan çalışmalar öğretim görevlilerimiz tarafından değerlendirilecek ve 3.Periyot notunuz olarak 

sisteme girilecektir.  

3.Periyotta B1 Seviyesinde okuyan öğrencilerimiz için ayrıca bir final sınavı (EYE) yapılmayacak B1 

seviye notu Final sınavı olarak kullanılacaktır ve Hazırlık Sınıfından başarılı olup olmadıkları 

belirlenecektir.  

B1+ A sınıfında okuyan öğrenciler için MC (Main Course) derslerine giren öğretim elemanlarının 

belirleyeceği ödevler 3. Periyot notunuz olarak değerlendirilecektir. 

3. Periyotta A2 seviyesinde okuyan öğrencilerimiz, A2 seviyesinde başarılı olmaları durumunda, ayrıca 

3. Periyotta B1 seviyesinde okuyup başarısız olan öğrencilerimiz, yazın gerçekleştirilecek olan isteğe 

bağlı B1 Bütünleme programına katılabilirler. B1 Bütünleme programı da Uzaktan eğitim şeklinde 

gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgi için sayfamızdaki duyuruları takip ediniz. 


